[image: image1.png]000000000

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        01.02.2010_____               г. Спасск-Дальний, Приморского края                       № ___14___

О внесении изменений в постановление главы городского округа

 Спасск-Дальний от 26 октября 2009 г. № 1/1 «О мерах по реализации

административной реформы в городском округе Спасск-Дальний»

На основании распоряжения Администрации Приморского края от 17 февраля 2009 года «О плане мероприятий по проведению административной реформы в Приморском крае в 2009 году»,  протокола комиссии по проведению административной реформы в городском округе Спасск-Дальний от 25 января 2010 г. № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункты  2.2, 2.4, 2.6,  2.7, 4.1,  5.1, 5.2, 6.4, 6.5  Плана мероприятий по проведению административной реформы в городском округе Спасск-Дальний, утвержденного постановлением главы городского округа Спасск-Дальний от 26 октября 2009 года     № 1/1 «О мерах по реализации административной реформы в городском округе Спасск-Дальний» (приложение № 3),    изложив их в  следующей редакции:

	#G0№
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Ответственные

исполнители

	2.2
	Формирование Сводного реестра муниципальных услуг, предоставляемых администрацией городского округа Спасск-Дальний
	1 полугодие 2010 г.

	Отдел муниципальной службы

Структурные подразделения администрации, предоставляющие муниципальные услуги

	2.4
	Разработка и утверждение административных регламентов  оказания муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, предоставляемых администрацией городского округа Спасск-Дальний
	1  полугодие 2010 г.
	Структурные подразделения администрации, предоставляющие муниципальные услуги

	2.6
	Публикация проектов регламентов муниципальных услуг на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний
	весь период
	Отдел информатизации

	2.7
	Разработка нормативно-правовой базы по ведению Сводного реестра муниципальных услуг (функций) администрации городского округа Спасск-Дальний
	1 квартал 2010 г.
	Отдел муниципальной службы

	4.1
	Разработка и утверждение Программы антикоррупционных мероприятий в органах местного самоуправления муниципального образования  городской округ Спасск-Дальний
	1 квартал 2010г.
	Отдел муниципальной службы

	5.1
	Определение и утверждение перечня информации о деятельности муниципального образования городской округ Спасск-Дальний, необходимой для размещения в открытых источниках (средства массовой информации и сеть Интернет)
	до

31 августа
2010г.
	Организационный отдел

Отдел информатизации

	5.2
	Размещение информации о деятельности муниципального образования городской округ Спасск-Дальний, входящий в утвержденный перечень, необходимый для размещения в открытых источниках (средства массовой информации и сеть Интернет)
	до

31 декабря
2010г
	Организационный отдел

Отдел информатизации

	6.4
	Создание и размещение информационных ресурсов в сети Интернет по вопросам проведения административной реформы в муниципальном образовании городской округ Спасск-Дальний
	до

31 декабря
2010г
	Организационный  отдел, Отдел муниципальной службы

Отдел информатизации

	6.5
	Разработка муниципальных программ информатизации на среднесрочную и долгосрочную перспективу
	В течение 2010 года
	Отдел информатизации

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы администрации  городского округа Спасск-Дальний Г.П.Горошанскую.
Глава городского

округа Спасск-Дальний

В.Ф.Шумский